
             

   

                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ

 ∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π. Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

 

 

Ταχ. ∆/νση: ∆ιοικητήριο 

Πληροφορίες:  Ι. Νίκου 

Τηλ: 2385054483 

Fax: 2385054524 

e-mail: i.nikou@florina.pdm.gov.gr 

 
   

 

    
ΘΕΜΑ : Συγκρότηση Επιτροπής Κληρώσεων για την διεξαγωγή Ηλεκτρονικών
                   Κληρώσεων της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Φλώρινας, έτους 2018.

 

       Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης”.

2. Τον ισχύοντα Οργανισµό της Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας Π.∆. 146/27
12-2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 "∆ηµόσιες Συµβάσεις 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ” (ΦΕΚ 147/Α/08
άρθρου 221 αυτού. 

4. Την ∆ΝΣ/61034/ΦΝ466/04-12-2017 Απόφαση του Υπ. Υποδοµών και Μεταφορών "Κατάρτιση, τήρηση 
και λειτουργία του Μητρώου µελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δηµοσίων συµβάσεων έργων, 
µελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστηµονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.∆.) της παρ. 
8.(η) του άρθρου 221του ν.4412/2016” (ΦΕΚ 4841/Β/29

Συγκροτούµε διµελή Επιτροπή Κληρώσεων µε τους αναπληρωµατικούς των, για την διεξαγωγή 
Ηλεκτρονικών Κληρώσεων επιλογής Μελών Επιτροπών ∆ιαγωνισµών Έργων, Μελετών, Παροχής 
Τεχνικών και λοιπών συναφών Επιστηµονικών Υπηρεσιών της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε.
Φλώρινας, έτους 2018. 

 
Τακτικά Μέλη 

1. Νίκου Ιωάννης, Π.Ε. Γεωλόγων, υπάλληλος της ∆.Τ.Ε. ΠΕ Φλώρινας της Π.∆.Μ. και 

εγγεγραµµένος χρήστης στο σύστηµα Μη.Μ.Ε.∆..

2. Κυριακούλη Αναστασία, 

Π.∆.Μ. 

 

Σελίδα 1 από 2 

       Αναρτητέο στο ∆ιαδίκτυο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Φλώρινα   30
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ    

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ             Αριθ. Πρωτ.  :
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ   

∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π. Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ   

  

Π     

  

  

  

Συγκρότηση Επιτροπής Κληρώσεων για την διεξαγωγή Ηλεκτρονικών
Κληρώσεων της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Φλώρινας, έτους 2018.

Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-10) "Σύσταση - Συγκρότηση 
Πρόγραµµα Καλλικράτης”. 

Τον ισχύοντα Οργανισµό της Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας Π.∆. 146/27-12
2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Τις διατάξεις του Ν.4412/16 "∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών προσαρµογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ” (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) και ειδικότερα της παρ. 8.(η) του 

2017 Απόφαση του Υπ. Υποδοµών και Μεταφορών "Κατάρτιση, τήρηση 
υργία του Μητρώου µελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δηµοσίων συµβάσεων έργων, 

µελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστηµονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.∆.) της παρ. 
8.(η) του άρθρου 221του ν.4412/2016” (ΦΕΚ 4841/Β/29-12-2017). 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Συγκροτούµε διµελή Επιτροπή Κληρώσεων µε τους αναπληρωµατικούς των, για την διεξαγωγή 
Ηλεκτρονικών Κληρώσεων επιλογής Μελών Επιτροπών ∆ιαγωνισµών Έργων, Μελετών, Παροχής 
Τεχνικών και λοιπών συναφών Επιστηµονικών Υπηρεσιών της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε.

, Π.Ε. Γεωλόγων, υπάλληλος της ∆.Τ.Ε. ΠΕ Φλώρινας της Π.∆.Μ. και 

εγγεγραµµένος χρήστης στο σύστηµα Μη.Μ.Ε.∆.. 

, Τ..Ε. Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλος της

 

Αναρτητέο στο ∆ιαδίκτυο 

Φλώρινα   30-3-2018 

Αριθ. Πρωτ.  : 57585 / 1051 

Συγκρότηση Επιτροπής Κληρώσεων για την διεξαγωγή Ηλεκτρονικών 
Κληρώσεων της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Φλώρινας, έτους 2018. 

Συγκρότηση Αυτοδιοίκησης και 

12-2010 (Φ.Ε.Κ. 239/Α’/27-

Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών προσαρµογή 
2016) και ειδικότερα της παρ. 8.(η) του 

2017 Απόφαση του Υπ. Υποδοµών και Μεταφορών "Κατάρτιση, τήρηση 
υργία του Μητρώου µελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δηµοσίων συµβάσεων έργων, 

µελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστηµονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.∆.) της παρ. 

Συγκροτούµε διµελή Επιτροπή Κληρώσεων µε τους αναπληρωµατικούς των, για την διεξαγωγή 
Ηλεκτρονικών Κληρώσεων επιλογής Μελών Επιτροπών ∆ιαγωνισµών Έργων, Μελετών, Παροχής 
Τεχνικών και λοιπών συναφών Επιστηµονικών Υπηρεσιών της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. 

, Π.Ε. Γεωλόγων, υπάλληλος της ∆.Τ.Ε. ΠΕ Φλώρινας της Π.∆.Μ. και 

, υπάλληλος της ∆.Τ.Ε. Π.Ε. Φλώρινας της 



Σελίδα 2 από 2  

 

 

      Αναπληρωµατικά Μέλη 

1. Μάρκου Φώτιος, Τ.Ε. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, υπάλληλος της ∆.Τ.Ε. ΠΕ Φλώρινας της 

Π.∆.Μ. και εγγεγραµµένος χρήστης στο σύστηµα Μη.Μ.Ε.∆... 

2. Παραστατίδης Κωνσταντίνος, υπάλληλος της ∆.Τ.Ε. Π.Ε. Φλώρινας της Π.∆.Μ. 

Η θητεία της παραπάνω επιτροπής λήγει την 31/12/2018. 

Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί µε απόδειξη στα µέλη της Επιτροπής Κληρώσεων. 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Π.Ε. Φλώρινας και να τοιχοκολληθεί στον πίνακα 
ανακοινώσεων της ∆/νσης Τεχνικών Έργων µε τη φροντίδα της γραµµατείας της Υπηρεσίας. 

 

 

 

 
 

                       Ο ∆ιευθυντής   
                 ∆.Τ.Ε.  Π.Ε. Φλώρινας 

                             α/α 
Εσωτερική διανοµή 
∆ΤΕ (Χρον. Αρχ.+ οικ. φακ.)                             

  
 

       Σολάκης Παντελής       
          Ηλεκτρολόγος Μηχανικός µε Α΄ βαθµό 
  


